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A PROGRAD CONVOCA OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS E EXCEDENTES PARA

CHAMADA ORAL CONFORME RELA(;AO ABAIXO:
(E IMPRESCINDIVEL LER AS ORIENTACOES PARA MATRICULA)

CURSO: CIENCIA E TECNOLOGIA - DIAMANTINA

CONVOCADOS NA 42 CHAMADA
SISU 1°/2014

VAGAS RESERVADAS PARA ESTUDANTES DE ESCOLA PUBLICA

L1- vagas reservadas para demais estudantes com renda familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um virgula

cinco) salario-minimo per capita;

Classificacéo Nome Denominacéo
NAO HA VAGAS

L2 — PPI - vagas reservadas para os estudantes autodeclarados pretos, pardos e indigenas, com renda fa-

miliar bruta igual ou inferior a 1,5 (um virgula cinco) salario-minimo per capita;

Classificacéo Nome Denominacéo
NAO HA VAGAS

L3- vagas reservadas para demais estudantes, independentemente da renda

Classificacéo Nome Denominacéo
NAO HA VAGAS

L4 — PPI - vagas reservadas para os estudantes autodeclarados pretos, pardos e indigenas, independen-

temente da renda

Classificacéo Nome Denominacao
NAO HA VAGAS

VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

Ampla concorréncia: vagas destinadas aos estudantes que nao se enquadrarem em nenhum dos grupos
acima ou que ndo optaram pelas vagas reservadas

Classificacéo Nome Denominacao
1° LEONARDO GUILHERME DE ALMEIDA CLASSIFICADO
2° TALES SANTOS ANDRADE CLASSIFICADO
3° ANDRESSA RODRIGUES EXCEDENTE
40 VITOR ALMEIDA LIMA EXCEDENTE
50 RAUL SALAROLI DE ARAUJO EXCEDENTE
6° ISABELA FERNANDES ALMEIDA EXCEDENTE
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VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

Ampla concorréncia: vagas destinadas aos estudantes que nao se enquadrarem em nenhum dos grupos

acima ou que ndo optaram pelas vagas reservadas
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LUIZ FELIPE AMARAL SILVA

HUGO ALVES DA SILVA ROCHA

LUIS HENRIQUE DE SOUZA

CARLOS RENATO CALDEIRA BRANT JARDIM
EWERTON COSME DE ALMEIDA GURGEL
NATHALIA PRESTES GUERRA

MARCELO ALENCAR OLIVEIRA

RAISSA JARDIM MASCARENHAS

THAIS SILVEIRA PIMENTA

FABIANA CALDEIRA BRANT

SYNARA DUARTE VIEIRA

GRAZIELE DE JESUS LOURENCO

BRENO SOUZA MACIEL

LUIZ GUSTAVO MARTINS CAMELO

ANA LETICIADE SOUZA

THAMIRES SOARES OLIVEIRA DE ARAUJO
ANDRESSA RAFAELAALVES PINTO
BRUNO ROCHA CASTRO

AYRES DA MATA NUNES ROCHA

PAULO FELIPE MAXIMIANO

FRANCISCO FERNANDES DE ALMEIDA JUNIOR
MELINA DE SOUSA LAGE
KARINAVILAVERDE SILVA

ISADORA GONCALVES PINHEIRO

LAURA GABRIELAVIEIRASUTIL
WALLACE LADEIA COSTA
LIDIAMIRANDA DA SILVA

JANAINA LUIZA GOMES

JENNYFFER JOYCE SANTOS MIRANDA
VINICIUS ZAMPIROLI CERQUEIRA
BRENDA MARTINS DIAS

BRUNA DE SOUSA TAVARES

JOHNNY JUNIOR FERNANDES DE CASTRO
DANIEL CARLOS NERES

RAFAELLA CANDIDA DOS SANTOS

EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE

Campus |: Rua da Gldria, n° 187 - Centro / CEP: 39100-000 - Diamantina-MG-Brasil / PABX: (38) 3532-6000

Campus JK: Rodovia MGT 367, km 583, n° 5000 - Alto da Jacuba / CEP: 39100-000 Diamantina-MG-Brasil / PABX: (38) 3532-1200
Campus do Mucuri: Rua do Cruzeiro, n° 01- Bairro Jardim Séo Paulo / CEP: 39803-371 Tedfilo Otoni-MG-Brasil / PABX: (33) 3522-6037



MINISTERIO DA EDUCAGAO

\ UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI
DIAMANTINA — MINAS GERAIS ro
PRO-REITORIA DE GRADUAGAO Pré-reitoria
UFVJM Diretoria de Registro e Controle Académico - DRCA de Graduagdo
www. ufvjm.edu.br drca@ufvjm.edu.br

VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

Ampla concorréncia: vagas destinadas aos estudantes que nao se enquadrarem em nenhum dos grupos

acima ou que ndo optaram pelas vagas reservadas
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IGOR RODRIGUES QUINTAO

ITALO DUQUE CHAMONE FARAGO
YASMIN LEMOS CAITANO DA SILVA
MAIRA OLIVEIRA SILVA ROCHA
RODRIGO OLIVEIRA SILVA

THAIRINY GONCALVES DE SOUZA
PAULO CESAR RODRIGUES PEREIRA
NAIARA FERNANDA MURTA ROCHA
BARBARA RODRIGUES FREITAS
JEFERSON ANTONIO GUSMAO CHAVES
MARCUS VINICIUS DOS SANTOS
TACIO THIERS SILVASANTOS
NATALIA RODRIGUES SILVA
FERNANDO ARAUJO MALACHIAS
GILMAR FONSECA LEAL JUNIOR
MARCOS CESAR CARVALHO

ELGA HELENAALVES

GABRIEL MACHADO LACERDA
WILLIAM GOMES DE FARIARIBEIRO
TIAGO CARVALHO SILVA

RENATA MARIA GUIMARAES
TATIANE DA SILVA CARDOSO ARAUJO
OTAVIO HENRIQUE FERREIRA DE OLIVEIRA
LUCIANO SOARES JUNIOR

DIEGO LUIZ ALMEIDA SANTIAGO
ROBERTA FERNANDA NUNES CARVALHO
ALEXANDRE DE MOURA MACHADO
MELINA ALVES RODRIGUES ALMEIDA
WARLEY CARVALHO DE OLIVEIRA
FABIO MOREIRA DE OLIVEIRA
NATALIA MOREIRA MOURAO

JOAO PEDRO LIMA MONTEIRO
JORDAS VIEIRA DE SOUZA

RAFAEL GUERRA VIANA

FABIANO DE MOURA TOLEDO
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VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

Ampla concorréncia: vagas destinadas aos estudantes que nao se enquadrarem em nenhum dos grupos

acima ou que ndo optaram pelas vagas reservadas

77
78°
79°
80°
g1°
82°
83°
84°
85°
86°
87°
88°
89°
90°
91°
92°
93°
940
95°
96°
97°
98°
99°
100°
101°
102°
103°
104°
105°
106°
107°
108°
109°
110°
1110

GLEYDSON LUIZ DE OLIVEIRANETO
AUGUSTO CESAR NEVES SOBRAL
JOAO PAULO CHAVES BARBOSA NEJAR

FILLIPE TADEU RAMOS FELIX FERREIRA

PAULA ROBERTA DINIZ MONTEIRO
FELIPE FERNANDES NONATO
RANGEL MAGALHAES MELO

IGOR QUEIROZ DE SOUZA

ROBSON COSTA FILHO

LUIZ OTAVIO COSTAHEBACH
RAFAEL ABREU FAIOLI

DAIANNY TASSILA DOS REIS MARTINS
ANDRE DIOGENES SILVA

DIOGO MIRANDA SOARES
LETICYA DIAS DE MORAES
CINTIAROSA LOPES

TULIO DE MELO SANTANA
MATHEUS CORDEIRO FONSECA
KARINA KENDELHY SANTOS

IGOR DE CASTRO MARTINS
MATHEUS LOPES RODRIGUES
ERASMO REIS DE ALMEIDA JUNIOR
RAFAEL GONCALVES FIDELIS
BARBARA BARBOZA FERNANDES
JOAO VICTOR MELO AMARAL
ULIANA FRANCO MEDINA PROCOPIO
FABIO AUGUSTO OLIVEIRA SILVA

ANNA JANDIRA GONCALVES DE SOUZA

LETICIA FERREIRAAMARAL
DANIELA DE AQUINO CORDEIRO
KAREN FERNANDES HEMETRIO

HERMANN OCTAVIANO MENEZES VIANA

PABLO HENRIQUE SOARES ARAUJO
IGNA SOUSA
HUGO PALMA LOPES
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VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

Ampla concorréncia: vagas destinadas aos estudantes que nao se enquadrarem em nenhum dos grupos

acima ou que ndo optaram pelas vagas reservadas
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GUILHERME LEAL PRAES

LUCAS FIRMINO GOMES

JAINE FRANCIELLE SANTOS

DEIVID ALMEIDA DA SILVA

RODRIGO MARQUES QUEIROZ
VANESSA GABRIELA DE ASSIS AVELINO
JESSICANAIARA DOS SANTOS

THAIS CRISTINA MENDES DE ALMEIDA
LUIS FERNANDO MARTINEZ DE MIRANDA
JANNYNE ISIS DIAS SOUSA

MICHELLY APARECIDA DE AMORIM
VICTOR RAFAEL LEMOS MAGALHAES
TULIO ALVES CORDEIRO

PLINIO AUGUSTO CAMPOS REIS

DEISY GRAZIELLE FERREIRANUNES
PEDRO HENRIQUE GOMES DO NASCIMENTO
FERNANDA APARECIDA MAGALHAES
JOSE BARBOSA DE SOUZANETO
LUCAS KAIQUE PEREIRA BRANDAO
BIANCA LUISAE SILVA

PIETRO EMILIO DA CUNHA JUNIOR
PEDRO HENRIQUE COSTA ARAUJO
WILLIAM FONTES LEAO

TULIO HENRIQUE RODRIGUES ROCHA
ANTONIO CARLOS REIS JUNIOR
AMAURI MOURAO PEREIRA

ANA VERONICA MAGALHAES DAVID
MARI ANNE ALVES FERREIRA

MARCOS VINICIUS BARBOSA DE OLIVEIRA SA
THIAGO DE ARAUJO LEMOS

CLEBSON PEREIRAABREU

FABRICIO JUNIOR DA SILVA

BRUNO VINICIUS MARTINS

JORGE FERNANDO DE OLIVEIRA

LUIS FELIPE ROCHA SILVA
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VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

Ampla concorréncia: vagas destinadas aos estudantes que nao se enquadrarem em nenhum dos grupos

acima ou que ndo optaram pelas vagas reservadas
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LUIS FELIPE SOARES DA FONSECA

THALITA REIS DE SOUZA MALAQUIAS BRANDAO

KAIQUE PEREIRA DE CARVALHO
KELLY LIZ FERNANDES MARTINS
WESLEY HENRIQUE SOUZA
BARBARA RABELO BARROSO
PALLOMA LIMA BOAVENTURA LEITE
VERONICA APARECIDA COSTA

JESSICA APARECIDA RIBEIRO DO AMARAL
THAYNAH STEPHANNY DE AZEVEDO SILVA

ADILERSON GENEROSO JUNIOR
NATHALIA DA CUNHA SILVA

PHOLIANE CHRISTIE NASCIMENTO BATISTA

ANTONIO AGUIAR ALMEIDA

CAIO KIRKS MENDES RONCALLI COSTA

DEBORAH ELISA FERREIRA PEREIRA
HERYC CRYSTIAN CANDIDO BATISTA
JOSE JANUARIO RIBEIRO

JOSE HUANDERSON MACEDO
MATHEUS FONSECA BARBOSA
TATIANE SIQUEIRA

RENATA SOUSA SILVA

FELIPE DE FREITAS RODRIGUES
GUILHERME FELIPE BARACHO
KAIQUE COSTA LIMA

PAULO OCTAVIO ARAUJO TRINDADE
IAN LUIS BORGES FERNANDES
GABRIEL SANTOS COSTA

VICTOR DIAS VELOSO

MARIA STEFANE DIAS

LARA SILVA CANDIDO

RAFAEL SANTOS CABRAL

LUIZ HENRIQUE LOPES VIEIRA
BARBARA MADUREIRA SILVEIRA
THAIS AGUIAR DOS SANTOS VIEIRA
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VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

Ampla concorréncia: vagas destinadas aos estudantes que nao se enquadrarem em nenhum dos grupos
acima ou que ndo optaram pelas vagas reservadas
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CAIO SOARES DUARTE BARROSO
JORDANIA FERNANDES FERREIRA
WELLYSON LUIZ FELIX DA SILVA
TIAGO NERI DE OLIVEIRA
KARIELHE PATRINI DE LIMA
PEDRO FERREIRA DE ALMEIDA

BRENDA YANDARA ALMEIDA FRANCISCO BRAGA

MARIANA LETICIA PAMPLONA
ELISMARA DAS GRACAS COSTA
MAURICIO GERALDO ARAUJO SARAIVA
FLAVIANE VITORIABARROSO
ALEXANDRO DE JESUS VIEIRAFILHO
LEON FERREIRA BRAGA SANTOS
CARLOS AUGUSTO DE FREITAS ROCHA
MATTEUS FERREIRA DE MEIRA
JANAIANE OTTONE OLIVEIRA
FERNANDA ANDRADE RIBAS
MARIATEREZA DE OLIVEIRA CARVALHO
AMANDA BORGES DA SILVA
ISABELA DAS GRACAS NUNES

ITALO JOHNNY REIS

AMANDA BARBARA LIMA CRUZ
MARINA SOUZA SANTOS

HIGOR FERNANDO DA SILVA FIGUEIREDO
LUIS FILIPE DE JESUS BORGES
MANOEL GUARINO DA ROCHA JUNIOR
TALES ANTONIO NUNES SOUZA
FABIANA CRISTINA DOS SANTOS
GUILHERME ALBERT SANTOS

EMILLY SOUZA LIBORIO

ANA PAULA GOMES DE SOUSA

THAIS CRISTINA DA CRUZ

BARBARA ZITA DE SOUZAREIS
VINICIUS HENRIQUE MOREIRA
DEBORAH FIGUEIREDO COSTA
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VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

Ampla concorréncia: vagas destinadas aos estudantes que nao se enquadrarem em nenhum dos grupos

acima ou que ndo optaram pelas vagas reservadas

217°
218°
219°
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222°
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226°
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241°
242°
243°
2440
245°
246°
247°
248°
249°
250°
251°

THAIS COELHO LEAO ARAUJO

GABRIEL DE OLIVEIRANAPOLEAO
KENIAANGELICA EVANGELISTA

MARIA MARESSATEIXEIRA DE OLIVEIRA
RAFAELA DE CASSIA RIBEIRO RODRIGUES
CRISTIANE DE PAULA CASTRO

ANDRE RUBIAO DO VAL WERNECK
VINICIUS COUTINHO DE SOUZA

ITALO TADEU DE MEDEIROS PEREIRA
RAFAELA MARIA RIBEIRO SANTOS
JONAS DE SOUZANETO

WANDERSON ALVES MACEDO

JOSE PAULO COSTA RODRIGUES
ERINATAN RADIMARCK FERNANDES
BENEDITO ALVES FERREIRA FILHO

IGOR SILVA SANTANA DE ARAUJO
LEANDRO DINIZ SAMPAIO

GYSELLA LORRANY FERREIRA DE ALMEIDA
NAIARA CALINCA SANTOS

DILMAREIS LEAO

JUNIA DE CASSIA LIMA

DIELLE CESAR DOS SANTOS

BARBARA CAROLINA BARBOSA
JANSSEN RODRIGO RIBEIRO AZEVEDO
GABRIELAVICTORIA DE MORAIS FREITAS
WILKER FERNANDO CANDIDO REIS
JESSICATAILANE DOS ANJOS SILVA
JULIO PASCOAL DE MIRANDA

BEATRIZ FERNANDES MACHADO
CLARISSA ANE GONCALVES

GABRIEL CARVALHO GUIMARAES
ALEXANDRO DE ALMEIDA JUNIOR
DOUGLAS DE JESUS CRUZ

AMANDA CRISTINA LOPES SANTOS
PAULO HENRIQUE CALDEIRAALVES
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EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
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EXCEDENTE
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EXCEDENTE
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EXCEDENTE
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EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
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EXCEDENTE
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VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

Ampla concorréncia: vagas destinadas aos estudantes que nao se enquadrarem em nenhum dos grupos

acima ou que ndo optaram pelas vagas reservadas

252°
253°
254°
255°
256°
257°
258°
259°
260°
261°
262°
263°
264°
265°
266°
267°
268°
269°
270°
271°
272°
273°
274°
275°
276°
277°
278°
279°
280°
281°
282°
283°
284°
285°
286°

HILLARY ADRINE VARGAS

LUARA MARIA CALDEIRA MUNIZ
RENATO MAIA

DALVA PARANHOS DE OLIVEIRA
DANILO MIRANDA BARBOSA
ALINE DA SILVA

MATHEUS RODRIGUES DOS SANTOS
ELIANE CRISTINAPINTO

LUCAS MACEDO DE OLIVEIRA
KELLY HELLOREN ALVES SANTOS
PATRICK ANGELO MAKYS SANTOS
VICTORIA FERNANDES GONCALVES
ALINE ARAUJO RODRIGUES
DEBORA ARAUJO

KELVIANA DE CASSIARAMALHO
LARA CARVALHO COSTA

RAFAEL FRANCO ABREU
FELIPE JUNIO DE JESUS

MIRIAN JESSICAANDRADE
LARIANE DUMBA CHAVES

IAGO TULIO FERNANDES OLIVEIRA
DIEGO LUCAS BARBOSA
GIOVANNA PEREIRA PARANHOS
ANA PAULA DURAES GOMES

NARA YANA LIMA COSTA

DEISE CRISTINASILVA

MAIARA GONCALVES DE OLIVEIRA
GUILHERME FERNANDES DE OLIVEIRA
JOAO BORGES FILHO

VANESSA DA CRUZ SILVA

HELENA FERNANDES PINTO
CARLOS MANUEL SOUZA

LARISSA LOPES MARIZ

ALINE DE CASSIA BARROSO GODINHO
JULIO CESAR ROCHA DE OLIVEIRA
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VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

Ampla concorréncia: vagas destinadas aos estudantes que nao se enquadrarem em nenhum dos grupos

acima ou que ndo optaram pelas vagas reservadas

287° DERLY MANISIAALMEIDA EXCEDENTE
288° EDIMAR RABELO GOULART EXCEDENTE
289° SIMONE VIEIRAROCHA EXCEDENTE
290° WEDNAN DA SILVA MOURA EXCEDENTE
291° BEATRIZ REIS ARAUJO EXCEDENTE
292° GLAUBER AMARAL ARAUJO EXCEDENTE
293° DOUGLAS PATRIK DE MATOS CARDOSO EXCEDENTE
294° RAFAELLAAZEVEDO AGUIAR EXCEDENTE
295° SABRINA MACIEL CUSTODIO EXCEDENTE
296° ELISABETH DE PAIVAROCHA EXCEDENTE
297° JOAO FRANCISCO BATISTA DA SILVA EXCEDENTE
298° LUANA APARECIDA DA SILVA EXCEDENTE
299° FERNANDA CONCEICAO ROCHA EXCEDENTE
300° FRANCIELE KARINA BATISTA MOREIRA EXCEDENTE
301° FAGUNDES DAMASIO CUNHA EXCEDENTE
302° LINNEKER DOMINGUES RAMOS EXCEDENTE
303° RENILDO ALVIMAR DE ALMEIDA EXCEDENTE
304° JOSE MARCOS COELHO JUNIOR EXCEDENTE
305° DIEGO DE JESUS SILVA EXCEDENTE
306° IURY NONATO MACIEL GOMES EXCEDENTE
307° ABIDO DANIEL FILHO EXCEDENTE
308° JANICELE CRISTINA SANTOS EXCEDENTE
309° JOAO PEDRO DOS SANTOS EXCEDENTE
310° ISABELY CRISTINE CARVALHO LOPES COSTA EXCEDENTE
311° JADE CARVALHO VASCONCELOS EXCEDENTE
312° LUAN ENISSON DOS SANTOS EXCEDENTE
313° ISADORA DOS SANTOS SILVA EXCEDENTE
314° MILENE DE CASSIA GOMES EXCEDENTE
315° JOELMA DE OLIVEIRA SOARES EXCEDENTE
316° UEMERSON CARDOSO DA SILVA EXCEDENTE
317° LENICE MARIA MINGOTE BOLINA EXCEDENTE
318° EVAVILMAPINTO EXCEDENTE
319° LUCAS PEREIRA SOARES EXCEDENTE
320° KAIQUE PEREIRA DE OLIVEIRA EXCEDENTE
321° SUDANIAJUNIELE PENA EXCEDENTE
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VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

Ampla concorréncia: vagas destinadas aos estudantes que nao se enquadrarem em nenhum dos grupos
acima ou que ndo optaram pelas vagas reservadas

322° FLAVIA BIANCA PEREIRA EXCEDENTE
323° ANA ELISASOUZA JARDIM EXCEDENTE
324° AUGUSTO FERNANDES MOURAO NETO EXCEDENTE
325° GLAUBER RANIERE AGUIAR RIBEIRO EXCEDENTE
326° JULIO CESAR BATISTA DE SOUSA EXCEDENTE
327° PAULO HENRIQUE DE JESUS SANTOS EXCEDENTE
328° VINICIUS SILVA SOARES EXCEDENTE
329° TIAGO MAIA RODRIGUES EXCEDENTE
330° MATHEUS BRUNO LOPES GOMES EXCEDENTE
331° ANA PAULA REIS DASILVA EXCEDENTE
332° LEONARDO PEREIRA DOS SANTOS EXCEDENTE
333° MOISES LUIZ MARTINS EXCEDENTE
334° HUDSON JUNIOR GOMES REIS EXCEDENTE
335° WELLINGTON DE JESUS PEREIRA COSTA EXCEDENTE
336° CLAUDIO HENRIQUE FERREIRA SILVA EXCEDENTE
337° IGOR ALVES DIAS EXCEDENTE
338° KAREN CASSANDRA DE SOUSA EXCEDENTE
339° LUIS HENRIQUE SILVA EXCEDENTE
340° EDER JUNIOR DE SOUZA EXCEDENTE
341° JOSE GERALDO ARAUJO FERREIRA EXCEDENTE
342° BRENDA DE MEIRAANDRADE EXCEDENTE
343° ARTHUR GABRIEL NASCIMENTO ROCHA EXCEDENTE
344° LUCAS MARIA COSTAALMEIDA EXCEDENTE
345° HIGOR NATANAEL AZEVEDO CARVALHO EXCEDENTE
346° WIWER GUILHERME CARDOSO EXCEDENTE
347° EMMELY ESTEPHANY LOPES RIBEIRO EXCEDENTE
348° LEILA MORAES DE OLIVEIRA EXCEDENTE
349° CATARINA MARTINS DA CONCEICAO EXCEDENTE
350° EWERTON PHILLIPE DO NASCIMENTO EXCEDENTE
351° DHIEGO HENRIQUE LEITE CANUTO EXCEDENTE
352° SANDRO JUNIO ALVES DA SILVA EXCEDENTE
353° ANNYELLY RODRIGUES OLIVEIRA EXCEDENTE
354° KEILA LEANDRO FERNANDES EXCEDENTE
355° MATHEUS AUGUSTO VIANA VASCONCELOS EXCEDENTE
356° JONATHAN HENRIQUE DOS SANTOS EXCEDENTE
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VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

Ampla concorréncia: vagas destinadas aos estudantes que nao se enquadrarem em nenhum dos grupos

acima ou que ndo optaram pelas vagas reservadas

357° MAISA OLINDA SILVA SANTOS GONCALVES EXCEDENTE
358° MONICAABREU SPINDOLA GONCALVES EXCEDENTE
359° AFONSO HENRIQUE GOMES PINTO EXCEDENTE
360° FERNANDO ALVES SOUZA EXCEDENTE
361° ANDREZA SILVA MOURA EXCEDENTE
362° ITALO WILLIAN DE OLIVEIRA EXCEDENTE
363° GESSYANE ESTHER RENZO DIAS EXCEDENTE
364° CRISTIANO FERNANDO COELHO LOPES EXCEDENTE
365° MARCILIO DE JESUS HONORATO EXCEDENTE
366° HELEN CRISTINA VIEIRA BARBOSA EXCEDENTE
367° FELLIPE ROGER DA SILVA FIGUEIREDO EXCEDENTE
368° PLINIO HUMBERTO SIQUEIRA EVANGELISTA EXCEDENTE
369° DRIENE MARINA MENDES DE MOURA GOMES EXCEDENTE
370° WELDIS ANTONIO DE SOUZA EXCEDENTE
371° SABRINA CRISTINA DUARTE COSTA EXCEDENTE
372° TIAGO RODRIGUES ARAUJO EXCEDENTE
373° LUCAS LOPES SANTANA EXCEDENTE
374° GABRIEL FROIS FERNANDES DE OLIVEIRA EXCEDENTE
375° JULIANA CRISTINA PEIXOTO EXCEDENTE
376° RENATA FIGUEIREDO DE SOUZA EXCEDENTE
377° LUISA SANTOS MASCARENHAS EXCEDENTE
378° PAOLA HELENA FRANCISCO EXCEDENTE
379° PRISCILA CAROLINE DASILVA EXCEDENTE
380° DJENNEFE NADINY FERREIRA CARVALHO EXCEDENTE
381° ISADORA DE OLIVEIRA FERREIRA EXCEDENTE
382° ANDERSON HENRIQUE FERREIRA EXCEDENTE
383° GERALDO ALGUSTO LEAO FIERECK EXCEDENTE
384° CELIO DO ROSARIO ALVES PEREIRA JUNIOR EXCEDENTE
385° MAURICIO SANTANA DE PAULA EXCEDENTE
386° RODRIGO FERREIRA NUNES EXCEDENTE
387° NUBIAATILIA SARAIVA EXCEDENTE
388° ANDRE FERNANDO SOARES EXCEDENTE
389° MONICA DE SOUZA BARBOSA EXCEDENTE
390° GERALDO EDSON BATISTAPINHEIRO EXCEDENTE
391° ROSIMARA DOS SANTOS OLIVEIRA EXCEDENTE
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DATA DA CHAMADA ORAL: 15/04/2014
HORARIO: 08:20

LOCAL: Auditério da Reitoria — Prédio da Reitoria
Campus JK: Rodovia MGT 367, km 583, n° 5000 - Alto da Jacuba Diamantina -MG
Telefone: (38) 3532-1200 Ramal: 1360, 1369 ou 1291 - e-mail: drca@ufvjm.edu.br ou dmaa@ufvim.edu.br

e RECOMENDA-SE AOS CANDIDATOS QUE CHEGUEM COM 30 MINUTOS DE ANTECEDENCIA AO
LOCAL DEFINIDO.
e SERA DE UNICA E EXCLUSIVA RESPONSABILIDADE DO CANDIDATO INTEIRAR-SE DAS DATAS E
DAS LISTAS DE CONVOCACOES PELO SITE DA UFVJM.
e RECOMENDA-SE AOS CANDIDATOS QUE OBTENHAM AS FOTOCOPIAS DA DOCUMENTAGAO
COM ANTECEDENCIA.

Prof. Valter Carvalho de Andrade Junior
Pré-Reitor de Graduagao - PROGRAD
UFVIM
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